

**EJENDOMSMÆGLERFIRMAET & LIVING, Skafsgaard  
& Søn ApS**

Vestre Engvej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 62 34 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Kurt Skafsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** EJENDOMSMÆGLERFIRMAET &LIVING, Skafsgaard & Søn ApS  
Vestre Engvej 1A  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 62 34 73  
Stiftet: 1. august 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kurt Skafsgaard

**Revision** Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år.

Den 1. april 2024 er selskabets aktivitet ændret i forbindelse med overtagelse af en eksisterende ejendomsmæglerforretning. Ejendomsmæglerforretningens opstartsperiode fra 1. april - 31. december 2024 er forløbet tilfredsstillende og har lagt et solidt fundament for fremtidig drift og vækst.

Den positive udvikling er fortsat ind i 2025, hvor starten på året har været meget tilfredsstillende.

I juni 2025 - samtidig med udarbejdelsen af regnskabet for 2024 - modtog virksomheden en særlig anerkendelse fra &Living-kædekontoret, at målt på omsætning er butikken i Vejle i maj 2025 den næststørste butik i Danmark.

Denne anerkendelse fra ejendomsmæglerkæden &Living, der er ejet af Nykredit, bekræfter virksomhedens stærke position i markedet allerede i starten af år 2025.

### Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2024. På trods af den tabte egenkapital er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift. Dette skyldes, at moderselskabet har tilkendegivet, at det vil yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser og videreføre driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet forventer, at egenkapitalen er reetableret med fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.380</b>	<b>405.582</b>
Distributionsomkostninger	-581.956	-193.367
Administrationsomkostninger	-144.917	-74.331
Andre driftsomkostninger	0	-13.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-690.493</b>	<b>124.862</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	298	34.816
Andre finansielle indtægter	152	54
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.164	-4.410
Finansiering netto	-16.714	30.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>-707.207</b>	<b>155.322</b>
Skat af årets resultat	154.000	-34.299
<b>Årets resultat</b>	<b>-553.207</b>	<b>121.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	197.207
Disponeret fra overført resultat	-553.207	-76.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-553.207</b>	<b>121.023</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.783	98.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	384.893
Udsudte skatteaktiver	154.000	0
Andre tilgodehavender	108.988	0
Periodeafgrænsningsposter	900	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.671</u>	<u>483.124</u>
Likvide beholdninger	<u>482.150</u>	<u>16.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.821</u></b>	<b><u>499.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.013.821</u></b>	<b><u>499.284</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-553.207	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	197.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-473.207</b>	<b>277.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	312.938	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.938	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.864	16.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	802.231	115.566
Selskabsskat	0	34.804
Anden gæld	325.995	55.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.090	222.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.028</b>	<b>222.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.013.821</b>	<b>499.284</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	197.207	277.207
Udloddet udbytte	0	0	-197.207	-197.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-553.207	0	-553.207
	<b>80.000</b>	<b>-553.207</b>	<b>0</b>	<b>-473.207</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og negativ pr. 31. december 2024. Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat kan videreføre driften, da moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, hvori det erklæres at ville yde den nødvendige støtte til at sikre selskabets fortsatte drift.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
--	---	---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.110	4.410
Andre finansielle omkostninger	13.054	0
	<u>17.164</u>	<u>4.410</u>

31/12 2024

31/12 2023

### 4. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	312.938	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<u>312.938</u>	<u>0</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	73.019	0
---	--------	---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor lejen i opsigelsesperioden udgør 47 t.kr. og har en varighed på 3 måneder.

Selskabet har indgået lejeaftaler af udstyr med en samlet restløbetid på 29-35 måneder. Ydelserne i perioden udgør 29 t.kr.

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med APV Holding ApS, CVR-nr. 34623457, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kurt Skafsgaard

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: cfe9de2a-e2db-4189-95ce-7e1e3cc7274a

IP-adresse: 128.76.145.155:57423

Dato for underskrift: 27-06-2025 11:28:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

IP-adresse: 152.115.175.142:13310

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 27-06-2025 11:35:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Kurt Skafsgaard

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: cfe9de2a-e2db-4189-95ce-7e1e3cc7274a

IP-adresse: 128.76.145.155:31715

Dato for underskrift: 27-06-2025 11:39:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: acc834qJgrW252667466